关于中国人保财险总公司2021至2022年度电子商务中心通信项目

拟采用单一来源方式采购的公示

我公司 2021 至 2022 年度电子商务中心通信项目拟采用

单一来源方式实施，现将有关内容公示如下：

一、采购事项

采购 1年期话务、中继线、短信、根据被叫号码归属地

随机显示当地号码服务。

二、单一来源供应商

中国移动通信集团北京有限公司

中国电信股份有限公司

中国联合网络通信有限公司北京市分公司

三、公示期间

2020 年 11 月 23日-2020 年 11 月 25 日，有关单位和个

人如对以上项目采用单一来源采购方式有异议，请在公示有

效期内以书面形式与公示联系人联系。

四、公示联系人：孙艳红

联系方式：sunyanhong05@picc.com.cn

                   中国人民财产保险股份有限公司

                           2020 年 11 月 23日